DATY IMPREZ:

9 kwietnia CYKLO Zuchlinski MTB
23 kwietnia CYKLO Gdynia MTB

Cykl wyscigéw MTB na pomorzu

4 czerwca CYKLO Sierakowice MTB

CZAS KARNY (OSTATNI + 1 min.)

DYSTANS EDYCJA
1 RUMIA

2 GDYNIA

3 SIERKOWICE

4 KROKOWA

MINI
03:54:16
03:30:40
03:33:24
02:21:49
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Kategoria MEGA K0-29
DYSTANS MEGA
CZAS EDYCJA
s NAJLEPSZE
NAZWISKO & IMIE (DYSTANS) MIEJSCOWOSC KLUB 1 RUMIA 2 GDYNIA 3 SIERKOWICE 4 KROKOWA 3 STARTY
PATOKA AGNIESZKA (MEGA) GDYNIA EDF TREK GDYNIA 03:48:30 02:36:23 08:56:49




